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Arvoisa Suomen ylioppilaskuntien liiton (SYL) hallitus, 

 

Turun yliopiston ylioppilaskunta (TYY) esittää SYL:n järjestöllisen kehittämisen 

työryhmän jäseneksi ylioppilaskuntamme pääsihteeri Rauli Eleniusta. Elenius on toiminut 

yliopistolla ja ylioppilaskunnassamme useissa merkittävissä rooleissa vuodesta 2008 

lähtien ja on tänä aikana osoittanut syvää kiinnostusta ja intohimoa korkeakoulutuksen 

kehittämiseen ja opiskelijoiden asemaan liittyvien pyrkimysten edistämiseen yliopistolla ja 

yhteiskunnassa. Elenius on toiminut ylioppilaskunnassamme pääsihteerin sijaisena 

vuonna 2013 ja pääsihteerinä tammikuusta 2015 lähtien. 

 

Eleniuksen sydäntä lähimpänä ovat opiskelijat sekä toimistomme työyhteisö. 

Opiskelijalähtöisyys ja hyvinvoiva työyhteisö ovat hänelle keskeisiä lähtökohtia siinä, 

kuinka ylioppilaskuntamme voisi olla opiskelijoillemme paras mahdollinen edunvalvonta- 

ja palveluorganisaatio. Elenius on monen opiskelijaliikkeen parissa viettämänsä vuoden 

aikana perehtynyt syvällisesti ylioppilaskuntien ja SYL:n toiminnan eri puoliin ja tuntee 

SYL:n kenties parhaiten juuri palveluorganisaationa. Hän on osoittanut vahvaa 

ammatillista kiinnostusta ja analyyttista suhtautumista organisaatioiden kehittämiseen. 

Pääsihteerin tehtävässä aloitettuaan hän on ollut aikaansaava ja uudistanut toimistomme 

palautekulttuuria ja sisäistä viestintää. Uskomme, että hänen asiantuntemuksensa ja 

omistautuneisuutensa olisivat arvokkaita SYL:n järjestöllisen kehittämisen työryhmässä. 

 

Näemme Eleniuksen erityisinä henkilökohtaisina vahvuuksina hänen hyvän otteensa 

henkilöstön johtamiseen sekä hänen kykynsä vaativaan strategiseen ajatteluun. Elenius 

kohtelee työyhteisömme jäseniä reilusti ja tasapuolisesti ja antaa arvoa jokaisen 

mielipiteelle. Hän tunnistaa monimutkaisista asioista niiden erilaiset puolet ja tuo esille 

konkreettisia ja toteutettavissa olevia ratkaisuja ongelmiin. 

 

Toivomme työryhmän tarttuvan haasteelliseen tehtäväänsä avoimin mielin. SYL:n 

vaikuttamistyö on hyvin korkeatasoista, mutta sen tulee elää ajan hermolla ja vastata 

muuttuvan toimintaympäristön asettamiin haasteisiin. Uusia ratkaisuja liiton 

organisaation ja vaikuttamistyön kehittämiseksi on etsittävä ennakkoluulottomasti, jotta 

toimintaympäristön muutoksen luomat mahdollisuudet saadaan hyödynnettyä.  Näemme, 

että järjestöllisen kehittämisen projekti tarjoaa erinomaisen tilaisuuden kehittää liittoa 

rohkeasti Suomen vaikutusvaltaisimmaksi edunvalvontajärjestöksi. 

 

Turun yliopiston ylioppilaskunnan hallituksen puolesta, 

 

Mikko Mononen 

hallituksen puheenjohtaja 


